Президенту Ассоциации «Гильдия кадастровых инженеров»
С.А. Можаеву
От кадастрового инженера_____________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
(фио, паспортные данные, номер квалификационного аттестата)

Заявление
о предоставлении льготы

Я,__________________________________________________________________________,

прошу предоставить льготы на оплату вступительного и регулярного членского взносов на период _________________________________________________________________

в связи с тем, что в настоящее время _________________________________________________________________________________.
                                                                                                 (указать причину)

Временно в указанный мною период кадастровую деятельность осуществлять не предполагаю.

Приложение:

1. Свидетельство о рождении ребенка.
[bookmark: _GoBack]

______________________________________________________/____________________/
                                               Фамилия, Имя, Отчество                                                        подпись

«____»__________________20___ г.
                         дата

МП